CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA

SUPERMARECROSS

Trofeo Gaetano di Stefano
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3” Prova - Bibione - 28/03/2016

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 3

MX1 Bibione (VE) 0,900 Km. HH B

Seconda Manche 28/03/2016 14:40 . ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:07:18 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 58.633 +2.056 15:15:17.029 5 15:13:56.842
(153) MADDII MARCO 8 58.441 +1.864 15:16:15.470 6 2:02.134 +59.925 15:15:58.976
1 53.561 +0.004 15:09:04.960 9 58.987 +2.410 15:17:14.457 7 1:04.048 +1.839 15:17:03.024
2 54.626 +1.069 15:09:59.586 10 1:02.696 +6.119 15:18:17.153 8 1:06.205 +3.996 15:18:09.229
3 54.821 +1.264 15:10:54.407 1 1:00.002 +3.425 15:19:17.155 9 1:07.387 +5.178 15:19:16.616
4 54.530 +0.973 15:11:48.937 12 1:02.604 +6.027 15:20:19.759 10 1:06.291 +4.082 15:20:22.907
5 54.589 +1.032 15:12:43.526
6 55.931 +2.374 15:13:39.457 (250) CARUSO MANFREDI
7 55.950 +2.393 15:14:35.407 1 58.981 +2.154 15:09:18.340
8 54.465 +0.908 15:15:29.872 2 57.806 +0.979 15:10:16.146
9 54.221 +0.664 15:16:24.093 3 57.511 +0.684 15:11:13.657
10 15:17:17.650 4 15:12:10.484
11 54.255 +0.698 15:18:11.905 5 58.537 +1.710 15:13:09.021
12 53.561 +0.004 15:19:05.466 6 59.483 +2.656 15:14:08.504
13 54.799 +1.242 15:20:00.265 7 57.700 +0.873 15:15:06.204
8 58.670 +1.843 15:16:04.874
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 9 57.699 +0.872 15:17:02.573
B 52437 | 15:09-06.504 10 1:21.571 +24.744  15:18:24.144
2 54.423 +1.986 15:10:00.927 1 1:01.124 +4.297 15:19:25.268
3 53.974 +1.537 15:10:54.901 12 1:05.039 +8.212 15:20:30.307
4 54.871 +2.434 15:11:49.772
5 55.152 +2.715 15:12:44.924 (306) LAMPONI MARCO
6 56.485 +4.048 15:13:41.409 1 1:09.364 +10.495 15:09:33.825
7 55.585 +3.148 15:14:36.994 2 15:10:32.694
8 54.203 +1.766 15:15:31.197 3 1:01.111 +2.242 15:11:33.805
9 54.045 +1.608 15:16:25.242 4 1:02.739 +3.870 15:12:36.544
10 54.190 +1.753 15:17:19.432 5 1:01.802 +2.933 15:13:38.346
11 55.955 +3.518 15:18:15.387 6 1:02.476 +3.607 15:14:40.822
12 56.220 +3.783 15:19:11.607 7 1:00.192 +1.323 15:15:41.014
13 1:02.523 +10.086 15:20:14.130 8 1:00.237 +1.368 15:16:41.251
9 1:01.159 +2.290 15:17:42.410
(92) GIZZI ANTONIO 10 1:00.185 +1.316 15:18:42.595
1 57.837 +0.903 15:09:15.447 11 1:00.901 +2.032 15:19:43.496
2 58.140 +1.206 15:10:13.587 12 1:01.697 +2.828 15:20:45.193
3 58.394 +1.460 15:11:11.981
4 57.037 +0.103 15:12:09.018 (452) MARIO MATTEO
5 58.405 +1.471 15:13:07.423 BN 1:03.006 | 15:09:24.295
6 58.562 +1.628 15:14:05.985 2 1:04.705 +1.699 15:10:29.000
7 50.136 +2.202 15:15:05.121 3 1:03.713 +0.707 15:11:32.713
8 58.877 +1.943 15:16:03.998 4 1:03.121 +0.115 15:12:35.834
9 59.938 +3.004 15:17:03.936 5 1:06.409 +3.403 15:13:42.243
10 15:18:00.870 6 1:06.637 +3.631 15:14:48.880
1 1:00.097 +3.163 15:19:00.967 7 1:04.146 +1.140 15:15:53.026
12 1:01.814 +4.880 15:20:02.781 8 1:03.957 +0.951 15:16:56.983
9 1:05.776 +2.770 15:18:02.759
(171) RUNCIO SALVATORE PAOLO 10 1:05.975 +2.969 15:19:08.734
1 1:05.996 +10.441 15:09:22.202 1 1:08.054 +5.048 15:20:16.788
2 59.077 +3.522 15:10:21.279
3 58.028 +2.473 15:11:19.307 (516) REGINATO ROBERTO
4 15:12:14.862 1 1:02.073 +1.450 15:09:29.023
5 56.641 +1.086 15:13:11.503 2 1:58.063 +57.440 15:11:27.086
6 57.125 +1.570 15:14:08.628 3 15:12:27.709
7 58.355 +2.800 15:15:06.983 4 1:01.958 +1.335 15:13:29.667
8 1:03.581 +8.026 15:16:10.564 5 1:02.166 +1.543 15:14:31.833
9 57.636 +2.081 15:17:08.200 6 1:05.957 +5.334 15:15:37.790
10 58.883 +3.328 15:18:07.083 7 1:07.497 +6.874 15:16:45.287
11 59.819 +4.264 15:19:06.902 8 1:01.748 +1.125 15:17:47.035
12 58.645 +3.090 15:20:05.547 9 1:02.125 +1.502 15:18:49.160
10 1:02.743 +2.120 15:19:51.903
(116) DE NICOLA JIMMY 11 1:03.214 +2.591 15:20:55.117
1 59.125 +2.548 15:09:21.385
2 15:10:17.962 (105) BERENATI ALESSANDRO
3 56.959 +0.382 15:11:14.921 1 1:04.080 +1.871 15:09:27.126
4 57.690 +1.113 15:12:12.611 2 1:04.053 +1.844 15:10:31.179
5 1:07.734 +11.157 15:13:20.345 3 1:16.043 +13.834 15:11:47.222
6 58.051 +1.474 15:14:18.396 4 1:07.411 +5.202 15:12:54.633
Cronometragaio : Ultratiming - Direttore di aara : Anaelo Guerri Orbits
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